[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2020 года                                                                                                         № 33
О признании утратившими силу решений Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 22 ноября 2012 года № 46,
от 21 июля 2017 года № 29
           Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский:

1) от 22 ноября 2012 года № 46 «О внесении изменений в решение Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 16 мая 2006 года № 8»;

            2) от 21 июля 2017 года № 29 «О внесении изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский           от 16 мая 2006 года № 8».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2020 года.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                                    В.В.Синцов